
令 和 2年 10月 20日

石川県弓道連盟

会長 水橋 美喜夫 様

石 川 県 立 武

館長  徳田

石川県立武道館分館 兼六園弓道場改修工事について

・平素より、本県弓道の普及振興につきまして、多大のご協力を賜り、

厚 く御礼申し上げます。

さて、石川県立武道館分館 兼六園弓道場の老朽化に伴い、下記の

とおり改修工事を行います。

なお、工事期間中は休館 とさせていただきますが、何卒、ご理解と

ご協力のほど、よろしくお願い申し上げます。

言ロ
ロL」

1 工事期間

令和 2年 10月 20日 (火 ) 令和 3年 3月 31日 (水 )

2 工事内容

射場屋根および外壁改修工事

3 その他
・進捗状況により工期が早まる可能性もあります。
・工事期間中に限り、兼六園弓道場回数券を武道館本館にて利用

することができます。


